

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1.01	m3	1.580,00	9,24	14.599,20	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.02	m3	8.850,00	9,56	84.606,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.09.02	ΥΔΡ 6067	1.03	m3	145,00	16,51	2.393,95	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	1.04	m3	405,00	14,86	6.018,30	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1.05	m3	405,00	1,05	425,25	
6	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1.06	m3	75,00	35,36	2.652,00	
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4.03	m3	210,00	12,86	2.700,60	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								113.395,30	113.395,30
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	2.01	m3	110,00	104,00	11.440,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	2.02	kg	3.800,00	1,15	4.370,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	2.03	kg	1.570,00	1,15	1.805,50	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	2.05	m	30,00	72,00	2.160,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								19.775,50	19.775,50
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111B	3.01	m2	30.150,00	1,72	51.858,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	3.02	m2	28.630,00	1,82	52.106,60	
3	Κατασκευή ερεισμάτων	ΝΑΟΔΟ Γ05	ΝΟΔΟ 3311B	3.03	m3	293,00	18,81	5.511,33	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								109.475,93	109.475,93
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4.01	m2	25.400,00	1,20	30.480,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	4.02	m2	25.400,00	8,01	203.454,00	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								233.934,00	233.934,00
Σε μεταφορά									476.580,73

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									476.580,73
5. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	5.01	m2	1.390,00	3,80	5.282,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	5.02	ΤΕΜ	5,00	34,50	172,50	
3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	5.03	m2	12,00	133,00	1.596,00	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	5.04	ΤΕΜ	17,00	31,10	528,70	
Σύνολο : 5. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								7.579,20	7.579,20
Άθροισμα									484.159,93
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	87.148,79
Άθροισμα									571.308,72
Απρόβλεπτα								15,00%	85.696,31
Άθροισμα									657.005,03
Πρόβλεψη απολογιστικών									3.700,00
Άθροισμα									660.705,03
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.391,74
Άθροισμα									662.096,77
ΦΠΑ								24,00%	158.903,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									820.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									821.000,00

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2019

ΣΥΝΤΑΞΗ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ.
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Μελετών & Δ.Δ.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΔΗΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Ν.

Δασκαλοπούλου Αντωνία
Αγρονόμος Τοπογράφος μηχανικός

Τσιόγκα Ελένη
Αγρονόμος Τοπογράφος μηχανικός
Με Α' βαθμό

Κυριακίδης Παύλος
Πολιτικός μηχανικός
Με Α' βαθμό